[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  КЕМСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05 октября 2022 года
г. Кемь

№ 5-13/75

О внесении изменения в решение Совета Кемского городского поселения

от 31 мая 2022 года № 5-10/56 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества Кемского городского поселения»
Совет Кемского городского поселения решил:
1. Внести изменение в Условия приватизации муниципального имущества Кемского городского поселения, утвержденные  решением Совета Кемского городского поселения от 31 мая 2022 года № 5-10/56  «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества Кемского городского поселения», заменив в позиции 1 слова « Нежилое помещение теплового пункта» словами « Нежилое здание».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кемского городского поселения,

Председатель Совета Кемского городского поселения

                         О.Ю.Лепехина